Publiczność, iż na obecny letni sezon otrzymał już **WIELKI WYBÓR GOTOWYCH UBIORÓW MEZKICH** w **NAJSWIEŻSZYCH FASONACH** z angielskich, francuzkich, bruńskich i innych zagranicznych **TRWAŁYCH I NADZWYCZAJ GUSTOWNYCH MATERJAŁÓW** elegancko wykończonych, które po **NAJPRZYSTĘPNIEJSZYCH CENACH** polecą Szan. Publiczności firma
E. SAMET,
SENATORSKA № 22. 1363

W d. 28 Czerwca (10 Lipca 1883 r. o godzinie 10 z rana w Wydziale 4 Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedane zostaną
w drodze działów:
1) Nieruchomość № 2.683 w Warszawie przy ulicy Bednarskiej położona, wraz z całkowitem urządzeniem łazienek (Majewskiego), w tej nieruchomości mieszczącym się—Licytacja rozpocznie się od sumy Rs.

239, wedle przedstawionych mi przez W. T. kopii z akt Str. Och. w Łow.), o szerokiej platformie z dodatkami li tylko boków z kratowymi otworami, zachęcony **nie wysoką ceną** a co za tem i możliwością szerszego zbytu wozu, kontraktem notarialnym, zawartym w Łowiczu w d. 6 (18) Kwietnia 1882 r. № 244, **nabyłem od W. T. prawo wyłącznej sprzedaży, pod jego dozorem wykonać się mających wozów strażackich.** Dozór ten jednak W. T. tak kosztownym okazał się w skutkach, że pierwszy wóz eksponowany przeze mnie na przeszłoletniej Wystawie inwentarza, którego to wozu budowa (wedle szczegółowych notowań w księgach handlowych), kosztowała rs.